beza
el
nobl
de l
Ordo
para
esta
rido
nacio

(1)
piro.
frater
Regni
pleto
ex Le
amici
Regis
jussus
silio
se, R
Aldep
fratril
ei fila
lio; Sa
Agare
abstule
astutia
ad Rep

beza ; ó , lo que tenemos por mas cierto, el haberse certificado de que muchos de los nobles á quien era preciso siguiese el vulgo de la plebe alentaban los intentos de Don Ordoño , hijo de Don Alonso el Monge, para que se introduxese en el Reyno ; fuese esta la causa ó todas las que hemos referido , á poco mas de un año de su coronacion es cierto que se ausentó del Reyno (1).

En

(1) Del Rey Don Sancho dice el Obispo Sampiro. Aera D. CCCC. LXXXVIII. Ordonio defuncto, frater ejus Sanctius Ramiri filius pacifice apicem Regni sui suscepit ; annoque uno Regni sui expleto, quadam arte exercitus conjuratione facta ex Legione egressus Pampilonam pervenit , à suis amicis una cum consensu avunculi sui Garseani Regis ad Regem Cordubensem Abderraman ire jussus est. Omnes vero Magnates Regni sui consilio inuito , una cum Fredenando Comite Burgense , Regem Ordonium malum elegerunt in Regno Aldephonsi Regis qui orbatus fuerat oculis cum fratribus suis. Fredenandus quidem Comes dedit ei filiam suam uxorem relictam Ordonio , Ramiri filio ; Sanctius quidem Rex cum erat crassus nimis, ipsi Agarem herbam attulerunt & crassitudinem ejus abstulerunt à ventre ejus ; & ad pristinam levitatis astutiam redditus consilium inivit Sarracenis, qualiter ad Regnum sibi oblatum perveniret ex quo ejectus fue-

En volviendo él las espaldas, descubrió el rostro Don Ordoño á sus pretensiones; con que no solo se declararon á su favor los que ha-

fuerat. Egressus Corduba cum innumerabili exercitu pergens Legionem; ac ubi terram Regni sui intravit, & Ordonio aditum fuit, Legionem per noctem fugit & Asturias intravit, & Regno quo illi caruit Sanctius suscepit; ingressus Legionem edomuit omne Regnum patrum suorum. Supradictus quidem Ordonius & Asturias projectus Burgis pervenit: ipsum tunc Burgensium, muliere ablata, cum filiis duobus à castello expulerunt & ad terram Sarracenorum illum direxerunt. Ipsa quidem remanens, Urraca nomine, alio se sociavit viro. Adhuc Ordonius vivens inter Sarracenos mansit, & ejulando poenas persolvit. Qui noluit benedictionem invenit maledictionem á Domino. Tunc praefatus Rex uxorem nomine Tarrasiam duxit, ex qua genuit filium quem Ramirum vocavit. Rex verò Sanctius salubre inivit consilium una cum uxore sua Regina Gelcira, ut nuntios mitterent in civitatem Cordubam ut peterent corpus S. Pelagii Martyris qui martyrium acceperat in diebus Ordonii Principis sub Rege Arabum Abderramam aera D. LXII: & dum legatos una cum Belasco Legianensi Episcopo illuc pro pace & ipsius corpore Sancti Pelagii miserunt, egressus Rex Sanctius ex Legionem venit Gallecia & domuit eam usque ad fluvium Dorii in Portugali. Quo audito, Gundisalvus qui duxerat ultra flumen illud, congregato magno exercitu venit usque ripam ipsius flumi-